
滋 吹 連 第 1 7 7 8 号

平 成 3 0 年 1 月 9 日

関 係 所 属 長 様

滋賀県吹奏楽連盟

会長 辰 巳 晴 生

滋賀県小中学校吹奏楽連盟

会長 木 塚 聡 明

公印省略

第23回滋賀県小学校バンドフェスティバル前日準備について

平素は、本連盟に多大なご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で行いたいと存じます。つきましては貴校ブラ

スバンド部顧問の派遣につきまして格別のご高配を賜りますようよろしくお願い申しあげ

ます。

記

１．日 時 平成３０年２月１６日(金) １８：００～

２．会 場 大津市民会館

大津市島の関14-1 TEL 077-525-1234

３．概 要 翌日の小学校バンドフェスティバルの準備

担当連絡先：滋賀県吹奏楽連盟小学校大津地区理事

大津市立膳所小学校 畑中美穂子

TEL 077-522-6719



滋 吹 連 第 1 7 7 9 号

平 成 3 0 年 1 月 9 日

関 係 所 属 長 様

滋賀県吹奏楽連盟

会長 辰 巳 晴 生

滋賀県小中学校吹奏楽連盟

会長 木 塚 聡 明

公印省略

第23回滋賀県小学校バンドフェスティバル開催について

平素は、本連盟に多大なご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件につきまして下記の要領で開催したいと存じます。つきましては、貴校

先生の派遣につきまして格別のご高配を賜りますようよろしくお

願い申しあげます。

記

１．日 時 平成３０年２月１７日(土) ９：００～１６：００

２．会 場 大津市民会館

大津市島の関14-1 TEL 077-525-1234

３．概 要 県下の小学校ブラスバンドクラブによる発表会

４．主 催 滋賀県吹奏楽連盟・朝日新聞社

５．後 援 滋賀県教育委員会

６．入場料 無料

担当連絡先：滋賀県吹奏楽連盟小学校大津地区理事

大津市立膳所小学校 畑中美穂子

TEL 077-522-6719


